DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CINEMA COMO FERRAMENTA
DE DISCUSSÃO SOBRE GÊNERO E SEXUALIDADE: UM DEBATE SOBRE O FILME
“SAINDO DO ARMÁRIO”. de autoria de ANDERSON DOS SANTOS WANDERLEY,
RYCHARLES RUDSON MEDEIROS DE MELO, JEAN CARLOS FERREIRA DA SILVA
FILHO, ALYSSON HENRIQUE SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90554

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/90554